УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИrI
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДFIЯII ШКОЛА J\b 29)

(МБОУ (СШ Nэ 29>)

прикАз

г. Норильск
/

хэ 0/ -а.Г/,|,рn0/, с9 202I

Об утверждении лок€шьно-нормативных актов

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 М 273-ФЗ
<О противодействии коррупции)), с целью предупреждению коррупции в МБОУ
(СШ Nч 29>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.202|:

1.1. <<Положение о профилактике коррупционных правонарушений>;

|.2. <<Положение о защите лицэ сообщивших о коррупционных
правонарушениях в деятельности МБОУ (СШ Nч 29>>;

1.3. <<Положение об антикоррупционной политике>;

1,4. <<ПОложение о порядке уведомления о фактах обращения в целях
скJIонения работника МБоУ (СШ Ns 29>> к совершению
коррупционных правонарушений> ;

1.5. <Кодекс профессиональной этики);

1.6. <<Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений> ;

|.7. <<ПОЛОЖение о конфликте интер9сов педагогического работника
МБоУ (СШ Ns 29)>.

2. СМеКа-пинУ В.В., педагогу дополнительного образованияо ответственному за
ОфИЦИаЛЬный сайт школы рzlзместить настоящий прикtlз и локtшьно-
НОРМаТиВные акты на офици€шьном сайте образовательного учреждения.

3. ПОГОРеловой С.В., секретарю ОУ ознакомить с настоящим прикtвом, всех
работников МБОУ (СШ Ns 29>.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за

flиректор А.А. Бабурин

		2021-09-21T14:43:44+0700
	МБОУ "СШ № 29"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью